
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

31. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 14.  November  2015

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Berg Lena 1987 Frauen 25:58 241TV Schriesheim

2 Hüfner-Kunde Nele 1967 Frauen 30:00 220LF Kirchberg Dossenheim

3 Wilbois Beate 1967 Frauen 31:26 232Team Erdinger Alkoholfrei

4 Mang Isabel 1986 Frauen 32:12 422

5 Schäfer Anja 1988 Frauen 32:54 392Hochschule Mannheim

6 Petilliot Elke 1958 Frauen 32:58 269TSG Wiesloch

7 Heber Simone 1988 Frauen 33:15 257MRRC München

8 Hercegfi Carolin 1975 Frauen 34:47 432TSG Germania Dossenheim

9 Bähr Monika 1959 Frauen 36:14 252Bährenstark

10 Spanier Carolin 1993 Frauen 36:58 391Hochschule Mannheim

11 Kühlwein Sylvia 1982 Frauen 37:10 237Sandbox Warriors

12 Holt Sarah 1975 Frauen 37:17 276Globaltrotters HD

12 Rieder Karin 1951 Frauen 37:17 255

14 Mickiewicz Joanna 1986 Frauen 37:31 275

15 Weimer Ruth 1952 Frauen 37:58 272TSG Wiesloch

16 Brümmer Diana 1978 Frauen 39:14 434

17 Kauczor Sandra 1972 Frauen 39:29 221Lauffreunde Kirchberg

18 Lörsch Claudia 1949 Frauen 40:50 424

19 Fey Katja 1981 Frauen 41:25 236Sandbox Warriors

20 Vogt Martina 1969 Frauen 41:29 235

21 Schwager Christiane 1960 Frauen 41:39 244TC Hochspeyer

22 Fischer Dr. Elke 1966 Frauen 44:28 263

23 Rauscher Gabi 1954 Frauen 44:57 285Heidelberg

24 Roth Ruth 1952 Frauen 47:35 230TV Rheinau 1893
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Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Meyfarth Marius 1991 Männer 21:58 254LC Haßloch

2 Balthesen Tobias 1977 Männer 22:46 417TSG 78 Heidelberg

3 Hahn Tobias 1976 Männer 23:33 250LSV Ladenburg

4 Kübel-Heising Felix 1983 Männer 24:53 398Hochschule Mannheim

5 Möckel Alexander 1980 Männer 25:01 435

6 Heyer Florian 1977 Männer 25:07 418SG Stern Werk Mannheim

7 Albers Felix 1997 Männer 25:19 259

7 Sandrock Dirk 1963 Männer 25:19 390O-synce

9 Distler Tobias 1970 Männer 25:23 280TV Eppelheim

10 Wolf Adrian 1998 Männer 25:36 248

11 Buchholz Robert 1986 Männer 25:53 389

12 Remmers Daniel 1997 Männer 25:57 246SV 98/07 Seckenheim

13 Oppmann Nicolas 1993 Männer 26:25 406Hochschule Mannheim

13 Meister Hannes 1986 Männer 26:25 294Sunday Jones

15 Einsiedel Tim 1987 Männer 26:28 412Hochschule Mannheim

16 Häse Harald 1969 Männer 26:29 260TSG-Germania-Dossenheim

17 Kumpf Andreas 1972 Männer 26:34 226Soprema Team  SV Mannheim

18 Reger Matthias 1983 Männer 27:00 271Team SRH Campus Sports

19 Lammers Michel 1972 Männer 27:09 436Holland

20 Däublin Frieder 1976 Männer 27:22 169TSG Germania Dossenheim

21 Hülß Jochen 1988 Männer 27:26 423ASG Tria Hockenheim

22 Weiland Benjamin 1990 Männer 27:46 286

23 Zierock Benjamin 1977 Männer 27:56 299RunHeidelberg

24 Porsch Ulrich 1967 Männer 28:10 297TSG 1862 Weinheim

25 Heinzmann Daniel 1972 Männer 28:16 266RV Kirrlach

26 Rönz Gerd 1958 Männer 28:23 284Roadrunner Löhrbach

27 Henn Hannes Steffen 1985 Männer 28:38 273Team SRH Campus Sports

28 Hofmann Holger 1959 Männer 28:41 251LSV Ladenburg

29 Sturm Mario 1988 Männer 28:45 400Hochschule Mannheim

30 Glattfelder Simon 1991 Männer 28:57 413Hochschule Mannheim

31 Spandau Dietrich 1976 Männer 29:02 438

32 Kienle Sebastian 1983 Männer 29:05 264RV Kirrlach

33 Hercegfi Timo 1973 Männer 29:09 433TSG Germania Dossenheim

34 Mutsch Martin-Benedikt 1990 Männer 29:15 402Hochschule Mannheim

35 Schürr Christian 1966 Männer 29:20 249

36 Braun Hermann 1964 Männer 29:25 119TSG Germania Dossenheim

37 Kühlwein Dennis 1980 Männer 29:37 238Sandbox Warriors

38 Pickel Jonas 1987 Männer 29:42 293Sunday Jones
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39 Seidler Markus 1976 Männer 29:46 231

40 Weber Günther 1970 Männer 29:54 425natürlich gut gelaufen

41 Aristow Andreas 1980 Männer 30:15 262

42 Bähr Uwe 1955 Männer 30:20 253Bährenstark

43 Schmidt Philipp 1999 Männer 30:25 290

44 Brückner Thorsten 1969 Männer 30:41 283

45 Kraft Julian Armin 1998 Männer 30:45 270TSG Germania Dossenheim

46 Banert Adam 1974 Männer 30:49 431ASG Tria Hockenheim

47 Eufinger Jan 1976 Männer 31:17 289

48 Florig Stefan 1963 Männer 31:24 245DAV-Weinheim

49 Backs Johannes 1971 Männer 31:37 291

50 Schmitt Jürgen 1958 Männer 31:40 242LT Hemsbach

51 Schreiber Simon 1991 Männer 31:44 405Hochschule Mannheim

52 Fleming Kevin 1971 Männer 31:45 429

53 Schmich Thomas 1955 Männer 31:50 419Heart Racer e.V.

54 Noack Frank 1965 Männer 31:51 430RC Vorwärts Speyer

55 Mühlhausen Jonah 1994 Männer 31:52 394Hochschule Mannheim

56 Schuck Marcus 1990 Männer 31:53 414Hochschule Mannheim

57 Klenk Thomas 1968 Männer 32:05 281TSG Germania Dossenheim

58 Pascher Jonas 1999 Männer 32:10 298

59 Weber Roland 1962 Männer 32:19 282Ev. Gemeinschaft Hockenheim

60 Wedel Ralf 1969 Männer 32:23 200

61 Leins Christoph 1988 Männer 32:25 296

62 Stotz Dr. Hans Jörg 1968 Männer 32:29 277

63 König Dirk 1970 Männer 32:42 274

64 De Jong Peter 1948 Männer 32:44 239TV Rheinau 1893

65 Schmidt Lucas 1997 Männer 32:45 287

66 Heim Patrik 1973 Männer 32:48 233TSG Wiesloch

67 Kokoschinski Lutz 1992 Männer 32:52 404Hochschule Mannheim

68 Priefert Inigo 1988 Männer 33:01 410Hochschule Mannheim

69 Albers Michael 1967 Männer 33:09 258

70 Freundt Daniel 1976 Männer 33:16 256Spiridon Frankfurt

71 Green Jeff 1962 Männer 33:27 163Heidelberg Cement

72 Kunde Klaus Dr. 1967 Männer 33:30 213LF Kirchberg Dossenheim

73 Kraft Simon 1971 Männer 33:44 268

74 Nowag Michael 1963 Männer 33:52 240TSG Germania Dossenheim

75 Schweigl Joe 1966 Männer 33:54 224

76 Blank Lothar 1963 Männer 33:57 243DJK Feudenheim
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77 Barosch Hans 1953 Männer 34:01 428Team Pere Heidelberg

78 Stammer Philipp 1988 Männer 34:07 408Hochschule Mannheim

79 Dersch Rolf 1953 Männer 34:12 222

80 Lenz Michael 1956 Männer 34:19 420Team Pere Heidelberg

81 Geisler Richard 1969 Männer 34:29 397Hochschule Mannheim

82 Kleemann Thomas 1970 Männer 34:34 162

83 Collet Andreas 1962 Männer 34:50 292Mauerläufer Heddesheim

84 Neuer Jürgen 1959 Männer 35:25 265

85 Langenstein Bernd 1962 Männer 35:27 267RV Kirrlach

86 Schwolow Sebastian 1987 Männer 36:00 407Hochschule Mannheim

87 Lösel Erik 1962 Männer 36:05 247

88 Gutfleisch Dr. Martin 1965 Männer 36:10 421Ski Club Heidelberg

89 Ferrari Jan 1982 Männer 36:46 437

90 Biedermann Andreas 1955 Männer 36:47 279SC Oberursel

91 Schmidt Clemens 1967 Männer 37:04 288

92 Hornberger Dr. Martin Rudolf 1968 Männer 37:20 225Highlander

93 Kopp Kristof 1989 Männer 38:27 409Hochschule Mannheim

94 Merz Hermann 1958 Männer 39:11 396Hochschule Mannheim

94 Peschel Rene 1987 Männer 39:11 395Hochschule Mannheim

96 Günther Leander 1963 Männer 39:18 228TSG Germania Dossenheim

97 Delbrück Matthias 1966 Männer 41:17 426TSG Germania Dossenheim

98 Schweickhardt Leon 1994 Männer 41:18 427

99 Shirsat Ashutosh 1978 Männer 41:37 278Globetrotter Heidelberg

100 Bühler Raimund 1944 Männer 41:54 227Alpenverein Heidelberg

101 Schmitt Steffen 1972 Männer 41:57 161TSG Germania Dossenheim

102 Pirngruber Klaus 1942 Männer 42:15 223TSG Germania Dossenheim

103 Mehr Torialei 1962 Männer 43:05 295Keine

104 Rothermel Thomas 1965 Männer 43:54 261

105 Neuhaus Wolfgang 1962 Männer 43:56 399Hochschule Mannheim

106 Suhr Hajo 1953 Männer 43:57 401Hochschule Mannheim

107 Elsner Andreas 1986 Männer 44:05 393Hochschule Mannheim

108 Piroelle Arnaud 1974 Männer 44:35 440

108 Piroelle Victor 2008 Männer 44:35 439

110 Roth Klaus 1951 Männer 47:36 229TV Rheinau 1893

111 Mink Gerhard 1953 Männer 48:39 164LT-HP-Hambach

112 Holl Eugen 1934 Männer 53:08 234Post SG Heidelberg
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Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:
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31. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 14.  November  2015

Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 Hochschule Mannheim 01:17:46 Std 

Kübel-Heising Felix1 24:53 Min 

Oppmann Nicolas2 26:25 Min 

Einsiedel Tim3 26:28 Min 

2 TSG Germania Dossenheim 01:25:56 Std 

Däublin Frieder1 27:22 Min 

Hercegfi Timo2 29:09 Min 

Braun Hermann3 29:25 Min 

3 Hochschule Mannheim 01:26:57 Std 

Sturm Mario1 28:45 Min 

Glattfelder Simon2 28:57 Min 

Mutsch Martin-Benedikt3 29:15 Min 

4 RV Kirrlach 01:32:48 Std 

Heinzmann Daniel1 28:16 Min 

Kienle Sebastian2 29:05 Min 

Langenstein Bernd3 35:27 Min 

5 Hochschule Mannheim 01:35:29 Std 

Schreiber Simon1 31:44 Min 

Mühlhausen Jonah2 31:52 Min 

Schuck Marcus3 31:53 Min 

6 TSG Germania Dossenheim 01:36:42 Std 

Kraft Julian Armin1 30:45 Min 

Klenk Thomas2 32:05 Min 

Nowag Michael3 33:52 Min 

7 Hochschule Mannheim 01:38:47 Std 

Kokoschinski Lutz1 32:52 Min 

Schäfer Anja2 32:54 Min 

Priefert Inigo3 33:01 Min 
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Name Vorname
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Zeit

8 TSG Wiesloch 01:43:44 Std 

Heim Patrik1 32:48 Min 

Petilliot Elke2 32:58 Min 

Weimer Ruth3 37:58 Min 

9 Hochschule Mannheim 01:44:36 Std 

Stammer Philipp1 34:07 Min 

Geisler Richard2 34:29 Min 

Schwolow Sebastian3 36:00 Min 

10 Sandbox Warriors 01:48:12 Std 

Kühlwein Dennis1 29:37 Min 

Kühlwein Sylvia2 37:10 Min 

Fey Katja3 41:25 Min 

11 Hochschule Mannheim 01:54:36 Std 

Spanier Carolin1 36:58 Min 

Kopp Kristof2 38:27 Min 

Peschel Rene3 39:11 Min 

12 TSG Germania Dossenheim 01:55:22 Std 

Hercegfi Carolin1 34:47 Min 

Günther Leander2 39:18 Min 

Delbrück Matthias3 41:17 Min 

13 Hochschule Mannheim 02:07:04 Std 

Merz Hermann1 39:11 Min 

Neuhaus Wolfgang2 43:56 Min 

Suhr Hajo3 43:57 Min 

14 TV Rheinau 1893 02:07:55 Std 

De Jong Peter1 32:44 Min 

Roth Ruth2 47:35 Min 

Roth Klaus3 47:36 Min 
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Mountain Man 2015

Strahlenburgtrail  11. Oktober 2015 14.  November  2015

Ergebnisliste Cup-Wertung

Platz Name Vorname Jahrg. Verein

Frauen

1 Berg Lena 1987 TV Schriesheim

2 Wilbois Beate 1967 Team Erdinger Alkoholfrei

3 Heber Simone 1988 MRRC München

4 Schwager Christiane 1960 TC Hochspeyer

Männer

1 Balthesen Tobias 1977 TSG 78 Heidelberg

2 Hahn Tobias 1976 LSV Ladenburg

3 Kumpf Andreas 1972 Soprema Team  SV Mannheim

4 Weiland Benjamin 1990

5 Braun Hermann 1964 TSG Germania Dossenheim

6 Däublin Frieder 1976 TSG Germania Dossenheim

7 Häse Harald 1969 TSG-Germania-Dossenheim

8 Rönz Gerd 1958 Roadrunner Löhrbach

9 Spandau Dietrich 1976

10 Banert Adam 1974 ASG Tria Hockenheim

11 Noack Frank 1965 RC Vorwärts Speyer

12 Blank Lothar 1963 DJK Feudenheim

13 Leins Christoph 1988

14 Biedermann Andreas 1955 SC Oberursel

15 Freundt Daniel 1976 Spiridon Frankfurt
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